
Circolare n. 13                                                                                                               Crucoli 08/01/2022

 AI GENITORI DEGLI ALUNNI DELL’ I.C. CRUCOLI

AL DSGA

ALL’ALBO

AGLI ATTI

AL SITO WEB

OGGETTO: Sospensione delle attività didattiche in presenza ed attivazione DAD

                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Vista l’Ordinanza Sindacale di sospensione delle attività didattiche in presenza

di tutti gli ordini di scuola dal 10 al 15 Gennaio 2022 (Ordinanza N° 9 – 

 8 gennaio 2022, che si allega)

- Visto il Piano Scolastico per la Didattica digitale integrata, approvato dal 

Collegio dei Docenti e dal Consiglio di Istituto del 17 Settembre 2020

- Visto il Regolamento DAD approvato dal Collegio dei Docenti e dal Consiglio di

Istituto del 17 Settembre 2020

DISPONE

l’attivazione della didattica in modalità on line, dal 10 al 15 Gennaio 2022. 

A
1D

46
27

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

01
48

 -
 0

8/
01

/2
02

2 
- 

IV
 -

 U



Le lezioni si svolgeranno sulla piattaforma Microsoft Teams, secondo l’orario 

che è comunicato dal coordinatore di classe. 

Si garantisce l’attività in presenza per gli alunni con disabilità e con bisogni 

educativi speciali (su richiesta dei genitori).

Nel caso di alunni sprovvisti di dispositivo per la fruizione della didattica a 

distanza, le famiglie possono richiedere in comodato d’uso un pc/tablet alla 

scuola, entro le ore 12 del 10/01/2022, tramite mail all’indirizzo 

KRIC819002@ISTRUZIONE.IT

L’ufficio di Segreteria riceverà su appuntamento richiesto telefonicamente o 

via mail, esclusivamente per adempimenti che non possono essere evasi per 

via telematica.

                                                                                                            Il Dirigente Scolastico

   Roberta BOFFOLI

Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo 

stampa, ai sensi dell’ art. 3 D.Lgs 39/1993

                                                                                                            

A
1D

46
27

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

01
48

 -
 0

8/
01

/2
02

2 
- 

IV
 -

 U

mailto:KRIC819002@ISTRUZIONE.IT

